РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ     04024552
АДМИНИСТРАЦИЯ

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.08.2009 г.  № 687
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципаль-ные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в Администрации Еланского муниципа-льного района Волгоградской области

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», со статьей 8 Федерального Закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области Богатырёву Т.Н.

Глава Еланского

муниципального района

А.А. Носов

Приложение

к постановлению Главы Еланского

муниципального района

Волгоградской области

от 18.08.2009 г. № 687

П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области
Раздел 1. Должности, замещаемые на определенный срок
1. Высшая группа должностей  - первый заместитель Главы Администрации, заместители Главы Администрации, управляющий делами.

Раздел 2. Должности, замещаемые без ограничения

   срока полномочий
1. Высшая группа должностей – начальники отделов Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.

2. Старшая группа должностей – главные и ведущие специалисты Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.